## לעבודה חינוכית-סוציאלית

גיליון מיוחד בנושא

**עבודה חינוכית-טיפולית עם בני נוער בסיכון ובמצוקה**

**"פרו-אנה": נערות עלוחות באינטרנט**

חירן בוניאל-נסים ועזי ברק

תדפיס מתוך גיליון 29

תמוז תשס"ט - יוני 2009

# "פרו-אנה": נערות עלומות באינטרנט

חידן בוניאל-נסים ועזי ברק

## תקציר

הפרעות אכילה הן תופעה מוכרת וחוצת גבולות, המופיעה לרוב אצל מתבגרות ומקושרת אליהן. התמודדות עם הפרעות אכילה מלווה בחוויה של בדידות.